埼弓連理 第8号 令和3年5月11日

埼玉県弓道連盟

役員、専門委員会委員長、常任理事及び理事 各位

埼玉県弓道連盟 会長本橋民夫 (公印省略)

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、別紙の通り県担当部局から連絡がありました。つきましては下記事業 について中止・延期等の措置を行います。事情をお汲みいただきご理解いただ きますようお願い申し上げます。

記

- 1 県担当部局からの連絡の概要(埼弓連関連部分)
 - ① <u>今和3年5月12日から5月31日まで県営公園内の駐車場の利用を停止する。</u>(県立武道館、県立スポーツセンター、大宮公園の各駐車場の原則利用停止)
 - ② 県立武道館の個人利用停止
- 2 中止・延期等の措置をとる埼弓連事業
 - ① 5月15日(土) 埼弓連常任理事会・理事会【県立武道館】・・・・5月15日(土) に役員会、5月22日(土) に常任理事会(支部長も参加する)をリモート(Zoom)で開催する。理事会の開催については検討中。
 - ② 5月16日(日)第2回地方審査会(五段)【県立武道館】・・・・延期する(前日の審査会準備は中止する)。
 - ③ 5月20日(木)大宮公園錬成会【大宮公園弓道場】・・・・中止する。
 - ④ 5月22日(土)埼玉県選手権大会(称号)【県立武道館】……延期する。
 - ⑤ 5月23日(日)埼玉県選手権大会(有段)【県立武道館】……延期する。
 - ⑥ <u>5月29日(土)・30日(日)中央審査会【県立武道館】・・・・全弓連と協議中(中止・延期の場合は決定し次第、審査委員会から連絡する)。</u>
- 3 実施予定の埼弓連事業
 - ① 5月15日(土)国体選手錬成会(合同)【県立武道館】……実施予定
 - ② 5月16日(日) 国体選手錬成会(少年)【大宮公園弓道場】……実施予定
- 4 埼弓連主催以外の事業
 - ① 武道館教室・錬成会【県立武道館】・・・・5月31日まで中止

- ② 埼弓連支部主催事業・・・・各支部で判断する。実施にあたっては感染予防を最大限考慮する。
- ③ 5月23日(日)中央審査会【横浜】(八段) ····中止
- ④ 6月5日(土)·6日(日)全日本勤労者弓道選手権大会【宇都宮】····中止

4 連絡事項

- (1) 延期する事業の実施日・会場については後日通知いたします。
- (2) 支部長の先生方はこの通知と添付ファイルを支部内道場及び支部内理事に配布してください。
- (3) 常任理事会・理事会のリモート開催に向けて、今年度理事会に参加される 先生方(昨年度は参加されていない先生方)は平野までメールアドレスを お知らせください。
- (4) ご不明の点がありましたら、理事長平野博幸までご連絡下さい。 PCアドレス hiroyuki.h01200@m3.dion.ne.jp TEL 090-8100-3963

各都道府県への緊急事態宣言、まん延防止等重点措置にもかかわらず、新型コロナウイルス感染拡大が続いています。埼玉県においても感染爆発の危険をはらんだ重大な局面を迎えていると言われています。一方で新型コロナウイルス感染症との戦いも 1 年以上に及び、自粛に対する慣れ・疲れも見え始めています。事業を実施するにあたってはこの間の経験を踏まえると同時に、改めてガイドライン・各手引きを確認し、埼弓連関係者から絶対に感染者を出さない覚悟をもって取り組んでください。

以上